
Ignis

Techniniai katilo parametrai

Modeliai ir galia M 10 kW D 15 kW

Apšildomas plotas  
Kuro įkrovimas
Pakuros gylis
Kuro užkrovimo angos dydis
Šilumokaičio plotas
Vertikalių šilumokaičių kiekis
Vandens tūris katile
Masė
Šildymo efektyvumas
Dūmtraukio skersmuo vidus/išorė 

Hidraulinių jungčių matmenys
Minimali katilo darbo temperatūra
Maksimali katilo darbo temperatūra
Maksimalus eksploatacinis slėgis
Reikalaujama trauka dūmtraukyje

100
70
300
34x26
1,2
1
32
130
76
130/140

150
90
400
34x26
1,8
2
42
190
78
150/160

iki m2

l/dm3

mm
cm
m2

vnt
l
kg
%
mm

G 11/4 colių
60º C
90º C
1,5 bar
15-20 Pa


